
Uchwała nr 2/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży 

nieruchomości należących do Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Środki finansowe uzyskiwane ze sprzedaży nieruchomości należących do 

Uniwersytetu Gdańskiego będą przeznaczane na: 

1) tworzenie infrastruktury badawczej, dydaktycznej i informatycznej oraz związanej 

z działalnością naukową, dydaktyczną, kulturalną i sportową służącą społeczności 

akademickiej; 

2) wsparcie programów badawczych i dydaktycznych realizowanych przez 

pracowników, studentów i doktorantów, w tym programów międzynarodowych. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 6/11 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 24 lutego 2011 

roku w sprawie przeznaczenia środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży 

nieruchomości należących do Uniwersytetu Gdańskiego 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


